2012 年 10 月 1 日

お 客 様 各 位

株式会社 ソ ラ ス ト

社名変更についてのご案内

平素より、医療機関のための「施設基準 NAVI2012」をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

弊社では 2012 年 10 月 1 日をもちまして「株式会社 日本医療事務センター」から「株式会

社 ソラスト」へ社名変更いたしました。そのため、本製品における記載項目につきましては、

下記のとおり読み替えをして頂きますようよろしくお願いいたします。

今後とも倍旧のご愛顧、ご支援を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

記

変更箇所 変更前 変更後

日本医療事務センター ソラスト
社名

N.I.C Corporation Solasto Corporation

メールアドレス kaihatsu@nicjp.co.jp kaihatsu@solasto.co.jp

コーポレートサイト http://www.nicjp.co.jp/ http://www.solasto.co.jp

施設基準 NAVI

WEB サイト

http://www.nicjp.co.jp/corp/product/shis

etukijun.html/

http://www.solasto.co.jp/product/

shisetukijun.html

※ ＦＡＸ番号の変更はございません。

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先

株式会社 ソラスト

施設基準 NAVI 担当

（電話）03-3526-6496

（FAX） 0120-29-1178

(Email)kaihatsu@solasto.co.jp